
Форма по
ОКУД ____________

_____________МАДОУ «Детский сад № 9 «Калинка»_______________ по ОКПО_______________

Номер Дата
документа_____ составления

ПРИКАЗ 6/2-о [ 27.03.2023г.
(распоряжение)

«О проведении мониторинга в рамках ВСОКО 
МАДОУ «Детский сад № 9 «Калинка»

Во исполнении пункта 3 части 2 статьи 29 Федерального Закона «Об 
образовании Российской Федерации» от 29.12.2012 года 273 - ФЗ, на основании 
Федерального государственного стандарта дошкольного образования,
утвержденного приказом Министерства образования и науки № 1155 от 17.10.2013 
года, Устава муниципального автономного дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад № 9 «Калинка», с целью соответствия образовательных 
результатов требованиям ФГОС ДО и обеспечения доступности, открытости 
информации о деятельности МАДОУ, о качестве образования, предоставляемого 
детским садом, и о тенденциях его развития

ПРИКАЗЫВАЮ:
I. Провести в МАДОУ мониторинг в рамках внутренней системы оценки качества 
образования (далее -  ВСОКО) с 27.03.2023г. по 12.05.2023г.

II. Утвердить рабочую группу для проведения мониторинга в рамках ВСОКО в 
составе:
Руководители: Овечкина О.А., Мищанин М.Г.
Члены группы: Яковлева И.С., Струкова И.В.

III. Руководителям группы в срок до 17.05.2023г. составить аналитический отчет по 
результатам мониторинга и адресные рекомендации содержащий необходимые 
мероприятия по устранению выявленных дефицитов и использованию успешных 
практик.

IV. Используя результаты мониторинга, управленческой команде разработать план 
мероприятий по повышению качества дошкольного образования в срок до 
17.05.2023г.

V. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

«Детский сад № 9 «Калинка» О.М. Пахомова
| ! ( ш ( | й ( ф с ш  сад № Э ) Н | Щ Ь !


		2023-06-01T15:34:59+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 9 "КАЛИНКА" Г. НАЗАРОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ




